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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Nt L prot. Shkodér, mé 30 .§.2020

Lénda: Datat e provimeve pér vitin e ITI-té

Zv.REKTORIT
Rektoratit té Universitetit t¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dergojmé :

Datat e provimeve pér sezonin e Shkurtit sipas departamenteve t& poshté shénuara:

v" Departamenti i Gjuhés
v" Depatamenti i Letérsisé dhe Dega Gazetari
v" Departamenti i Gjeografisé

v" Departamenti i Historisé

Kjo shkrese pérpilohet ne 3 (tre) ekzemplaré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://ééé.unishk.edu.al, info@@unishk.edu.al




DATAT E PROVIMEVE

2019-2020
SEMESTRI 11
VITI I (PROVIME) online
TUR
LENDA DATA NI
1. LETERSI GREKE-LATINE 18.07.2020
2. Letérsi shqipe shek XV-XIX 8.07.2020

VITI 11 (PROVIME) online

LENDA

DATA TURNI
1. Letersi e huaj 06.07.2020 |
2. Morfologji moduli I dyte 17.07.2020 |
3.Dialektologji 14.07.2020 |
4 .Pragmastilistike 10.07.2020 1

VITI III (PROVIME) auditor

LENDA DATA | TURNI
1 Letersi ¢ huaj postmoderne 13.07.2020 i
2. Letersi shqipe shek XX 10.07.2020 I
3. Histori e gjuhesise 06.07.2020 I
4. Sintakse (moduli i dyte) 23.07.2020 I
5.Sociolinguistike 16.07.2020 |

Orari: Turni I fillon ne oren 9.00




DEPARTAMENTI I LETERSISE

ORARI I PROVIMEVE
GAZETARI-KOMUNIKIM
SEMESTRI I DYTE
online
Lénda Data Turni

Teori komunikimi (viti I) 06. 07. 2020 [

Eseistiké (Viti I) 07.07. 2020 I

Letérsi shqipe, Bachelor viti | 9.07. 2020 11
I; GAzetari it LA ;

LFormim gjuhésor 2 11.07.2020 |




ORARI I PROVIMEVE GAZETARI-KOMUNIKIM

SEMESTRIIDYTE
VITII TRETE
Lénda Data Salla | Turni
Gagzetari online 08. 07.2020 | |
Hyrje né filozofi 06. 07. 2020 I
Etiké e medias 13. 07.2020 I
Histori e gytetérim. botéror | 17. 07. 2020 I
Gagzetari televizive 2 18. 07.2020 I
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Datat e provimeve

Histori
viti [11
Bachelor
Histori e Pergjithshme Osmane 07.07.2020
Histori Bashkohore e Shqiperise 14.07.2020
Histori Bashkohore ¢ Evropes dhe SHBA 23072020

ORA 09.00



